Bu haberden de anlaşılmaktadır ki Meclisin açılışı Anadolu’nun diğer vilayet-
lerinde olduğu gibi Kastamonu’da da halkın ve mülki erkânın katılımıyla tek yürek
halinde hem dini hem de resmi törenlerle kutlanmıştır.

2. Türkiye Büyük Millet Meclisinin Açılışının Albayrak Gazetesindeki
Yankıları

A. Doğu Anadolu’nun Yükselen Sesi Albayrak Gazetesi

Albayrak gazetesi ilk olarak 14 Mart 1913 (1 Mart 1329) tarihinde Erzu-
rum’da yayımlanmaya başlamıştır. İttihat ve Terakki Fırkası tarafından yayımlanan
gazetenin ilk dönemi, Erzurum’un Ruslar tarafından işgal edilmesiyle son bulmuştur
(Selvi, 2000: s. 47). Gazeteyi İttihat ve Terakki Partisinin yayın organı olarak kuran
kişi Selim Polat adında aydın bir genç olmuştur (Öztoprak, 1981: s.